

# **JB 3001 ApS**

Vædegårdsvej 8  
5690 Tommerup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2017**

---

**Jens Borring**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Egenkapitalopgørelse .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JB 3001 ApS  
Vædegårdsvej 8  
5690 Tommerup

CVR-nr: 25839323  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet yder juridisk rådgivning samt formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 72.291 kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.386</b>	<b>12.421</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.386</b>	<b>12.421</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		79.780	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>81.166</b>	<b>12.421</b>
Skat af årets resultat .....		-8.875	-2.919
<b>Årets resultat</b> .....		<b>72.291</b>	<b>9.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	0
Overført resultat .....		-31.109	9.502
<b>I alt</b> .....		<b>72.291</b>	<b>9.502</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.304.145	100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.304.145</b>	<b>100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.304.145</b>	<b>100</b>
Tilgodehavende skat .....		2.500	0
Andre tilgodehavender .....		7.861	3.923
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.361</b>	<b>3.923</b>
Likvide beholdninger .....		17.704	1.053.082
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>28.065</b>	<b>1.057.005</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.332.210</b>	<b>1.057.105</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	125.000
Overført resultat .....		2.165.140	880.117
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.291.140</b>	<b>1.005.117</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat .....		38.570	46.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	3.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.070</b>	<b>51.988</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.070</b>	<b>51.988</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.332.210</b>	<b>1.057.105</b>



# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	126.000	2.092.849	2.218.849
Årets resultat .....	0	72.291	72.291
Egenkapital, ultimo .....	126.000	2.165.140	2.291.140